[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 марта  2018 года       № 43
	Об отмене постановления Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 06.05.2013 № 18

Руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 года № 460, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Смоленской области от 29.11.2007 года №109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», постановлением Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 13.03.2018 № 42, Уставом Суетовского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
 Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 06.05.2013 № 18 «Об утверждении порядка размещения сведений доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно- телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области ««Вестник Суетовского поселения».
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

                  А. С. Волков